
 
CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 5ª REGIÃO 

BA - SE 
 

Endereço: Rua Dr. José Peroba, n. 149, Edifício Centro Empresarial Eldorado, Sala 1001 - Stiep, Salvador-Ba 
 Tel: (71) 3237.5652 / 3032.6391 / 3033.0724   Fax: 3245.0753  Site: www.crn5.org.br    E-mail: crn5@crn5.org.br 

 

 

 

PORTARIA CRN5 Nº 11/2017 

SUBSTITUI MEMBROS DA COMISSÃO 

DE LICITAÇÃO PARA FINS DE 

JULGAMENTO DO EDITAL CARTA 

CONVITE 01/2017, FACE FÉRIAS DE 

SERVIDORES  

 

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas da 5ª Região, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 6.583/78 e pelo Decreto nº 84.444/80, 

bem como pelo seu Regimento Interno, tendo em vista as disposições contidas na 

Resolução CFN 321/2003, aplicando-se no que couber as Resoluções CFN 511/2012 e 

545/2014. 

 

RESOLVE: 

Considerando: 

A Resolução CFN nº 356/2004 que aprova o Regimento Interno Comum dos Conselhos 

Regionais de Nutricionistas. 

 

Resolve:  

Designar os Servidores Ana Patrícia Oliveira dos Santos e Thais Santana Reis Cardoso, 

para constituírem a Comissão de Licitação do Edital Carta Convite 01/2017, face a 

férias da Servidora Elvia Souza Nogueira.  

 

Salvador, 03 de abril de 2017. 

 

Rita de Cássia Ferreira Frumento                           Emerson Ornelas Palmeira 

Presidente do CRN-5                        Secretário do CRN-5 

CRN-5/1887                                                      CRN-5/1776 


